
 1 

                                                                                         
 

                                                                                                                    

                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΧΑΛΑΝΔΡΙ   11/9/2019 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ                                         Αριθ. Αποφ.: 1205                                                  
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών και 

Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού 
Τμήμα Υποστήριξης Δημοτικών οργάνων 
 

Τ.Δ.   ΑΓ.ΓΕΩΡΓΙΟΥ 30 & ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ  
Τ.Κ.     152 34 - ΧΑΛΑΝΔΡΙ 

ΤΗΛ:  2132023905-908 
 FAX:  2132023904                             

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου 
Έχοντας υπόψη: 

 
1. Την υπ’ αριθμόν 606/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου 

Αθηνών με την οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των αρχικών και 

επαναληπτικών Δημοτικών Εκλογών της 26ης Μαΐου 2019 και της 2ας 
Ιουνίου 2019 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 58, 59, 61, 92 και 93 του Ν. 3852/10 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκέντρωσης Διοίκησης – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), αναφορικά με τις αρμοδιότητες του 

Δημάρχου, τον ορισμό και τις υποχρεώσεις των Αντιδημάρχων, την 
αντιμισθία των αιρετών και την ειδική άδεια κατά την διάρκεια της θητείας 

αυτών, όπως αυτές ισχύουν 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 76 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/2018 τ.Α’). 

«Συγκρότηση – Εκλογή Οικονομικής Επιτροπής & Επιτροπή Ποιότητας 

Ζωής» 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 2 του Ν. 4629/2019 «Συγκρότηση – Εκλογή 

Οικονομικής Επιτροπής & Επιτροπή Ποιότητας Ζωής» 
5. Την υπ΄αριθμ. 90/59849/21-8-2019 εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. «Διαδικασία 

Συγκρότησης και Εκλογής των μελών της Οικονομικής Επιτροπής και της 

Επιτροπής Ποιότητας Ζωής» 
6. Την υπ΄αριθμ. 82/59633/20-8-2019 εγκύκλιο ΥΠ.ΕΣ. «Ορισμός 

Αντιδημάρχων» 
7. Τον Οργανισμό Εσωτερικών Υπηρεσιών του Δήμου (ΦΕΚ 325Β/12-2-2014), 

όπως τροποποιήθηκε με τα ΦΕΚ 1036/Β/3-6-2015, ΦΕΚ 907/Β/4-4-2016 

και ΦΕΚ 313/Β/2017 και ισχύει 
8. Την υπ΄αριθμ. 1127/30-8-2019 απόφαση Δημάρχου περί ορισμού των: 

α.  Ελένης Χριστούλη ως Αντιδημάρχου Τεχνικής Υπηρεσίας 
β. Κωνσταντίνου Ευθυμίου ως Αντιδημάρχου  Κοινωνικής Αλληλεγγύης – 
Περιβάλλοντος – Πολιτικής Προστασίας 

γ. Ιωάννας Αθανασάτου ως Αντιδημάρχου Παιδείας - Προσχολικής Αγωγής 
δ. Κωνσταντίνου Γερολυμάτου ως Αντιδημάρχου Προγραμματισμού – 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης – Διαχείρισης Απορριμμάτων 
9. Την ανάγκη ορισμού δύο Αντιδημάρχων ως μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής. Τα καθήκοντα Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής θα ασκήσει 

ο Δήμαρχος 
10.Την ανάγκη ορισμού ενός Αντιδημάρχου ως Προέδρου της Επιτροπής 

Ποιότητας Ζωής και δύο Αντιδημάρχων ως μέλη της Επιτροπής Ποιότητας 
Ζωής 

ΑΔΑ: 6Ω9ΛΩΗΔ-ΘΡΕ



 2 

 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
1. Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη της Οικονομικής 

Επιτροπής Δήμου Χαλανδρίου για το χρονικό διάστημα από 01-09-2019 
έως και 06-11-2021: 

 
α. ΕΛΕΝΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ 

β. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 
2. Τον ορισμό της  Αντιδημάρχου ΙΩΑΝΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ως Προέδρου 

της  Επιτροπής Ποιότητας Ζωής Δήμου Χαλανδρίου για το χρονικό 
διάστημα από 01-09-2019 έως και 06-11-2021 

 
3. Τον ορισμό των κάτωθι Αντιδημάρχων ως μέλη της Επιτροπής Ποιότητας 

Ζωής Δήμου Χαλανδρίου για το χρονικό διάστημα από 01-09-2019 έως 

και 06-11-2021: 
 

α. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ 
β. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΥ 

 

 
 

Η παρούσα απόφαση ισχύει από την ημέρα δημοσίευσής της σε μια (1) ημερήσια 
εφημερίδα του Νομού.  
Επίσης θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου.         

 
 

 
  
                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  
             

 

 

               ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
              

  
 

    

ΑΔΑ: 6Ω9ΛΩΗΔ-ΘΡΕ


		2019-09-11T10:57:15+0300
	Athens




